PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.09.2014  № 327-р/адм

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Смоленска от 19.12.2012               № 1111-р/адм «О распределении полномочий в Администрации города Смоленска»
Руководствуясь Уставом города Смоленска:
1. Внести с 9 сентября 2014 года следующие изменения в распоряжение Администрации города Смоленска от 19.12.2012 № 1111-р/адм «О распределении полномочий в Администрации города Смоленска»:
- схему управления в Администрации города Смоленска, утвержденную согласно приложению № 1 к указанному распоряжению, изложить в новой редакции (приложение № 1);
- распределение обязанностей по координации деятельности муниципальных предприятий, учреждений и акционерных обществ города Смоленска, полномочия акционера которых осуществляются Администрацией города Смоленска, утвержденное согласно приложению № 2 к указанному распоряжению, изложить в новой редакции (приложение № 2).

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев